敦促履约申请书

申请人：

法定代表人：

联系人：

联系电话：

联系地址：

电子邮件：

传真：

被申请人：

负责人姓名、职务：

联系电话：

联系地址：

电子邮件：

传真：

基本事实（包括合同及履约情况、当事人解决纠纷的努力、被申请人违约给其造成的损失及计算依据等）：

敦促履约请求：

此致
四川省贸促会/四川国际商会

                            申请人：
                                （单位公章）

                                年   月   日
附证据：

1.

2.

3.